[image: image2.png]

Российская Федерация
Пензенская область

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ГОРОДА КУЗНЕЦКА

РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в Генеральный план города Кузнецка Пензенской области, утвержденный решением Собрания представителей
 города Кузнецка от 27.03.2008 № 28-68/4
Принято Собранием представителей города Кузнецка 26 ноября 2009 года
     Руководствуясь   Градостроительным кодексом Российской Федерации,-
Собрание представителей города Кузнецка решило:
   1. Внести в Генеральный план города Кузнецка Пензенской области, утвержденный  решением Собрания представителей  города Кузнецка от 27.03.2008 № 28-68/4 (далее - Генеральный план города Кузнецка) изменения, изложив  приложение к  Генеральному  плану города Кузнецка «г. Кузнецк. Генеральный план. Основной чертеж»  в новой редакции согласно приложению.
   2. Опубликовать настоящее решение в Вестнике Собрания представителей города Кузнецка  и разместить на официальном сайте города Кузнецка в сети Интернет.

   3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
   4. Контроль за исполнением настоящего  решения возложить на заместителя главы администрации по жилищно-коммунальному хозяйству и транспорту администрации города Кузнецка Д.В. Лифанова.

Глава города Кузнецка
       В.А. Майорова
26.11.2009 № 122-13/5
[image: image1]